



ÖM-spalten

Bröder!

Nu står en ny spännande arbetstermin framför oss. Vid vår första klubbafton kommer "PEKING STARS" square-dansgrupp att roa oss.

Vid andra månadssammanträdet blir logens alla veteraner hyllade alldeles speciellt - "Veteranernas Afton". Br DSS Kjell Sjöström hedrar kvällen med sin närvaro. Br Harald Svanberg, som var logens ÖM då de nu blivande veteranerna invigdes, ger en kort historik från dessa 25 år i vår loge.

Rekrytering och invigning av nya bröder är inte bara trevligt utan också viktigt för vår loge framtid. Det är många frågor Du förmodligen ställer dig innan Du känner Att Du vill rekrytera en ny broder. Det är ju viktigt att den tilltänkte recepienden noggrant informeras om vår Ordens verksamhet, glädjeämnen, ansvar, plikter och kostnader. En vänafton är därför planerad i Odd-huset den 20/10 med information för intresserade tilltänkta bröder. Med damer och blivande faddrar. Inga bindande papper bör skrivas vid detta tillfälle. Den väsentliga målsättningen är att informera om vad Odd Fellows brödraskap innebär. Jag vädjar till blivande faddrar att ansvara för att ansökningshandlingar med två (2) fotografier inlämnas i god tid.

Jag anser att vi upplevde en fantastisk fin vårtermin tillsammans med stor gemenskap och med många härliga minnen i våra personliga arkiv. Låt oss tillsammans fortsätta den utvecklingen. Varmt välkomna till höstens aktiviteter.

Broderligen i V K & S
Nils-Gunnar Nilsson

Kallelse

Torsdag 11 september kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

I klubben: Brödramåltid

Vid kaffet: "Peking Stars"

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

Torsdag 25 september

"Veteranernas Afton"

Ordinarie föredragningslista

Veteranteckenutdelning *

I bankettsalen: Festmåltid

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

* ÅRETS VETERANER

br Klas Adell

br Nils Johansson

br Håkan Waldén

Torsdagen 18 september kl 15.00

Seniorklubben

Gemytlig samvaro

Anmälan till brr Bertil Olovsson (011-33 53 66)

eller Åke Wennerblad (011-635 12)

VI HYLLAR

3 oktober Lars Gustafsson 50 år

(Uppvaktning - kontakta ÖM)

ADRESSÄNDRINGAR

br Bengt Berglund Karlfeldtsgatan 42 B, 3 tr,
72222 Västerås Tel 021 - 41 56 42

Br Ivar Bjärestrand Trädgårdsgatan 42,
60224 Norrköping Tel 011 - 12 20 40

Br Per-Otto Kyndel Bredgatan 19,
60221 Norrköping Tel 011 - 18 82 97

VI TACKAR

br Björn Eriksson och Åby Snickeri,
som finansierar distributionen
av detta nummer av BrodersNytt.
Informationsutskottet

Vad hände?

Torsdagen 5 juni

färdades 32 bröder till Fettjestad på Vikbolandet genom ett försommargrönt landskap, som med solens och värmens hjälp bjöd på en härlig och annorlunda Odd Fellow-afton. Br Lars Anderssons lövade loge fungerade väl som lokal för vårterminens definitivt sista och avkortade logesammanträde. Därefter följde tipspromenad med kvalificerade frågor där både kunskap och kanske tur sattes på hårda prov. Br Nils Narby med sitt gedigna Vikbolandet-kunnande blev kvällens populära vinnare.

Br KM Lars Svahns uppdukade måltid bestod av ägg (*så långt lagret räckte - red:s anm*), sill, övriga tillbehör som smakade helt utsökt i den sommarfagra miljön. Br Nils Narby framförde under måltiden ett antal egna Vikbolandsdikter om bl.a. bönder och stadsbor, vilket uppskattades och stimulerade flera andra brr att berätta egna och andras historier med varierande innehåll.

Avslutningsvis samlades alla bröder på tunet utanför mangårdsbyggnaden. Elsmarie Andersson, kvällens värdinna, lockades ut från köksregionerna och avtackades för den goda supén.

Torsdagen 28 augusti

inleddes höstterminen med att br ÖM Nils-Gunnar Nilsson hälsade 14 brr välkomna till en ny arbetstermin. Fortfarande håller den ljuvliga sommarvärmen i sig och vi bröder upplevde en konstig känsla av att efter många veckors uppehåll åter knyta en slips runt halsen.

Glädjande nog rapporterades inga allvarliga sjukdomsfall bland logens bröder. Många hälsningar hade inströmmat från brr, som fortfarande njuter den härliga sommaren 1997 - en sommar som väl ingen kommer att glömma. Information lämnades om planeringen inför vårt jubileumsfirande nästa år, vilket redovisas i särskild bilaga till detta nummer av BrodersNytt.

Hans Göran Säwar

UM

Lördagen 7 juni

Denna ljuvliga försommardag gick ett lämmeltåg av bilar ut på Vikbolandet med femtio damer och herrar. Målet var Fördubblingsstugans Bigård där br Olle informerade om livet i ett bisamhälle. Och vi fick bl. a. se en livs levande bidrottning, vingklippt och färgmärkt, i fullt arbete minsann. Bina var fromma, inga bistic rapporterades. Alla vi besökare bjöds på svalkande lemonad i trädgår'n.

Därefter fick vi uppleva en högtidlig stund i Östra Stenby vackra kyrka med för dagen speciellt utvald musik från orgelläktaren. Avslutningsvis sjöng vi unisont till brusande orgelackompanjemang en av våra fina svenska sommarpsalmer. Kort promenad ner till Kyrkslätten och det gamla Boglinatorpet för kaffe med goda frallor, som Kerstin Axelsson och Karin Linderhjelm bakat. Vi i Damklubben nr 117 med respektive framför vårt allra varmaste tack för en minnesrik dag, som sannerligen gav mersmak.

Bibbi Hahne

ordförande